wniesienie wadium - w przypadku wnoszenia wadium w formie innej niż pieniądz. 9. UWAGA: 
Termin składania ofert zostanie podany w zaproszeniu do składania ofert. 10. Każdy 
Wykonawca zobowiązany jest przed upływem terminu składania ofert zabezpieczyć swą ofertę 
wadium w wysokości: 84 000 zł brutto (słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące 00/00). 11. 
Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie wymaga wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy 12. Zamawiający wymaga złożenia wniosku i oferty po 
sprawdzeniu dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u

[...]

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak
Informacje dodatkowe: Każdy Wykonawca zobowiązany jest przed upływem terminu składania 
ofert zabezpieczyć swą ofertę wadium w wysokości: 84 000 zł brutto (słownie: osiemdziesiąt 
cztery tysiące 00/00). 2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących 
formach: a) pieniądzu; b) gwarancjach bankowych; c) gwarancjach ubezpieczeniowych; d) 
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia